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RESOLUCIO DE BATLIA NUM.39/2020.-

En us de les facultats que m’atribueix 1’art.21 de la Llei 7/1985 de 2 d’abril Reguladora de
les Bases de Régim Local, I’art.24 del Reial Decret Legislatiu 781/1986 de 17 d’abril i I’art.41 del
Reglament d’Organitzacié, Funcionament i Régim Juridic de les Entitats Locals, HE RESOLT:

1.- DISPOSICIO DE PAGAMENTS.-

Examinades les factures que es relacionen a continuacio, s’aproven aquestes despeses i
s’ordena al mateix temps els corresponents acords de pagament:

o

Empresa Concepte Nuam.de Data Import  Aplicacié |
factura | pressupostaria |
Tomas Siquier i Fills | Feines diverses cami6i | A/7888 29/04/2020 201,16 | 920/22199
SL masqueretes de proteccié
en motiu crisi sanitaria
COVID-19
Elecnor S.A Gesti6 energetica 9400293800 | 04/05/2020 6.886,39 | 165/21000
enllumenat piblic abril
Endesa Energia XXI | Complet consum eléctric | S0Z817Y00 | 28/09/2020 110,63 | 165/22100 S
SL 01340 ]
LN
Asidek SL Quota anual subscripcié 20430915 | 30/04/2020 504,57 | 920/21600 g
programa AutoCad -
(departament urbanisme) g
Bernat Pep Riera 12 mampares de 1 000006 04/05/2020 235,95  920/22199 9 o
Tomas metraquilat pel centre O é
sanitari en motiu crisi - S
sanitaria COVID-19 =g
_ (@) -
Telim SL Productes de netejaide | 2020/A/4011|30/04/2020 289,77 920/22199 () 5
desinfecci6 i proteccié 38 & E
davant la crisi sanitaria | =
COVID-19 ‘
Productes neteja i 2020/A/400 |31/03/2020 456,96 | 323/22110 E
desinfeccié Escola 837 —_—
' Infantil =
Jaume Lliteras Mampares de metraquilat | FAC00065 |04/05/2020 1.065,48 '920/22199 E g
Horrach de proteccié en motiu = %3
crisi sanitaria COVID-19 e
per les oficines municipals E %?E
Autosangar SL Servei grua per retirada | A2000306  30/04/2020 151,25  9201/22704 == f::,‘%
cotxe de la via publica ——§
Passa Llarga SL Aportacié municipal a 2000087 05/05/2020 368,74 | 334/22609 f— éz;
I’equipacié de ‘ Em—
jugadors/es de futbol de E %,%
la U.E Petra per la NS
selecci6 Mancomunitat == §§
Pla de Mallorca : gé
Sociedad Estatal Franqueig postal mes 4002844061 30/04/2020 44,00  920/22299 =—= b
Correos y Telegrafos | d’abril ==
=_—F
88



Ribot Nicolau SL

Fundac:lon Natura Parc

Bombins per les portes de |19

les sales del centre
sanitari i de les sales
polivalents
Servei 24 h. durant 365
dies en relaci6 control
animals abandonats,
gesti6 administrativa i
manutencio animals

29/04/2020

30/04/2020

754,10

805,08

164/21200

311/22113

Gesti6 de poblacions de
coloms domeéstics durant
el mes de febrer

1188

29/02/2020

544,00

311/22113

Servei 24 hores

241

31/03/2020

584,58

311/22113

Distribucions Aguil6

Productes manteniment
aigua xarxa potable

F0264

30/04/2020

1.036

161/21200

Projectes d’Impressi6 i
Dlsseny Manacor

Tonerclass SL

Segell per la Policia
Local

Renovacm dominis webs
municipals
visitpetramallorca.es i
visitpetramallorca.com
periode 01/05/2020 a
30/04/2021

Material dlvers
d’ofimatica per les
oficines i per la P.Local

1-3789

113788

2013250

28/04/2020

28/04/2020

130/04/2020

54,45

205,70

644,37

920/22000

= 432/22199

920/22002

Farmacia Riera CB

SE de Carburos
Metalicos SA

Paper per les oficines
municipals

Masqueretes de protecc10
en motiu crisi sanitaria
del COVID 19

Lloguer botella medlca
del recinte esportiu Na
Capitana mes de marg

20/3193
290

0465892808

28/04/2020 265,10

07/04/2020 116,06 |

| 24/04/2020 90

1920/22000

192022106

IIHHIIHIHIHIHI

342/21201
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Ribot 24 FPM SL

Material i reparacions
'diverses maquina
desbrossadora i altres

FA-10643

14/03/2020 349,48

1533/21000

Il

Frigorificos Salom CB ‘Locahtzaao i reparaci6

; del Teatre

avaria aire condicionat

| A-06826

28/04/2020 3.097,60

333/21200

| Verificacié: https://ajpetra.sedelectronica.es/

(Il

Instal JCP 2015 SL

| Bomba pel brollador de la

Placa Ramon Llull

A 2020-0101

14/04/2020 1.597,24

1533/21000

Cima 20 Proyectos
Tecmcos SLL

Summlstres Bonany
SL

__|msc

| Servei de prevenci6 de

riscos laborals 1T2020

Material manteniment
divers pel magatzem

A0823/20

12000080

31/03/2020 430,76

31/03/2020 47,93

|

920/22799

9201/21200

!

Codi Validacié: ASLQAMETTSP72NLZAA7AZEZQG
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35396 |

Dielectro Balear SAU | Material manteniment ‘ 31/12/2019 31,46 1533/21000 \
invertit brollador ‘ {
Contenedores Fullana |Feines desembds ‘A 76123 31/03/2020 205,70 | 161/21200
SL clavegueram general al
C/dels Angels
Quimiotest Servei analisi aigua xarxa | 200287 16/04/2020 306,55 | 161/21200
potable mes d’abril
Espublico Servicios Servei tecnologia 202006570 |08/04/2020 431,11 | 920/22002
para la Administracién  GESTIONA:
emmagatzematge i
custodia
Adalmo SL Servei retirada residus 47860 31/03/2020 458,70 |1621/21200
perillosos, pintures i
barnisos del P.Verd ‘
Estelveny Inversions | TV per a FO/01/2000 |20/04/2020 962,99 | 332/62900
SL videoconferéncies Batlia, 0922
en motiu crisi sanitaria
'COVID-19
Fornell Consultors Quota servei F-201208 15/04/2020 1.512,50 |920/22706
SLP assessorament intervencié
municipal i servei
mecanitzacio
comptabilitat
Telefonica de Espafia | Linia ascensor CEIP TA6BI01494 | 19/04/2020 17,40 920/22299
SAU Juniper Serra mes d’abril |65
Fiol Mallorca Material de protecci6 2 000006 17/01/2020 41,14 132/22104
personal per la P.Local ‘
Firmes y Asfaltados Devolucié6 aval bancari 1.001,37
del Sur SL dipositat com a garantia
definitiva obra “Asfaltat
Camins publics. Lote 3:
Cami de Son Mel”
Matias Arrom Bibiloni | Devolucié aval bancari 1.285,98

SL

El mana i signa el Sr. Batle-President Salvador Femenias Riera, a denou de maig de dos mi

vint.-

‘dipositat com a garantia
'definitiva obra “Asfaltat

Camins publics. Lote 1:

Cami de Sa Font” |

Davant mi
El Secretari
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